با وزیر خارجه انگلستان که فرانسيس همفریز، وزیرمختار انگلیس در کابل ، نیز حضور داشت از پالیسی خصمانه انگلیس ها در سه سال گذشته شکایت نموده بر از دیداد قوای نظامی انگلیس در سرحدات افغانستان احتجاج نمود.

(ادامه دارد)

یادداشت ها و مأخذ

غازی امان الله خان به روز سه شنبه ۲۹ نومبر ۱۹۲۷ (مطابق با ۷ قوس ۱۳۰۶ ش) بعد از انجام مراسم وداع در میدان قصر دلکشا از کابل حرکت نموده بعد از سپری کردن شب در مقر به وقت ظهر چهارشنبه ۳۰ نومبر وارد شهر قندهار گردید. اعلیحضرت بعد از اقامت هشت روز در قندهار در اوایل صبح شنبه ۹ دسمبر ۱۹۲۷ بطرف چمن حرکت نموده و ساعت ۱۰:۴۵ صبح از سرحد افغانی عبور نمود. شاه امان الله بعد از بازدید از دوازده کشور هند،

د پانیو شمیره: له 6 تر7

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکي په خبر و لولئ

مصر، ایتالیا، فرانسه، انگلستان، بلژیک، آلمان، سوئیس، پولند، روسیه، ترکیه، و ایران. روز یکشنبه اول جولای ۱۹۲۸ (مطابق با ۱۰ سرطان ۱۳۰۷) به کابل برگشت.

کارگون، ویکتور گریکوویچ- ترجمه داکتر جلال الدین صدیقی (۱۳۶۵)، افغانستان در سالهای بیست و سی قرن بیستم میلادی صفحات ۱۹-۲۰.

وکیلی پوپلزائی، عزیزالدین (۱۳۷۹)، سفر های غازی امان الله شاه، ص ۳۳.

کارگون، ویکتور گریکوویچ- ترجمه داکتر جلال الدین صدیقی (۱۳۶۵)، ص ۲۰.

غبار، میر غلام محمد (۱۳۶۶)، ص ۸۱۷.